名張市青少年センターネーミングライツ（命名権）申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

名張市長

　北　川　　裕　之　　様

　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

　　　　　　　　　　　　　　事業者名

　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　    　　　　　　印
　名張市青少年センターネーミングライツ募集要項に基づき、下記のとおり応募します。
記
	命名する愛称

	愛称の提案理由

	ネーミングライツ料
　　（年額）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	パートナーメリットとして別に希望する事項

	連　絡　先
	担当部署名

	担当者氏名

電話番号